КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2017 года                    с. Каптырево                                          №  104

«О проведении публичных слушаний по проекту
«Правила благоустройства территории
 муниципального образования «Каптыревский сельсовет»»»

         В соответствии с п. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Решением  Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  от
16.06.2017  г  №  88  «Об  утверждении   Положения  «Об  организации  и
проведении публичных слушаниях в  Каптыревском сельсовете»»,  Уставом
Каптыревского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 25 августа 2017 года, в населенных пунктах: с. Каптырево, с.
Новопокровка,  с.  Шунеры,  с.  Саянск,  п.  Шарып,  п.  Синий  Камень
общественное обсуждение по проекту «Правила благоустройства территории
муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»»  в  форме
публичных слушаний.

2.  Утвердить  график  проведения  общественного  обсуждения  по  проекту
«Правила  благоустройства  территории  муниципального  образования
«Каптыревский сельсовет»», согласно приложения № 1.

3. Назначить комиссию по учету поступивших предложений по указанному
проекту, согласно приложению № 2.

4.  Комиссии  принять  меры  по  подготовке  к  проведению  публичных
слушаний, организовать ознакомление с проектом «Правила благоустройства
территории  муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»,  на
официальном сайте муниципального образования «Каптыревский сельсовет»,
в газете «Сельчанка», на информационных стендах в населенных пунктах: с.
Каптырево,  с.  Новопокровка,  с.  Шунеры,  с.  Саянск,  п.  Шарып,  п.  Синий
Камень, а так же осуществлять учет замечаний и предложений, поступивших
от общественности.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
газете «Сельчанка».

6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой

 Глава Каптыревского сельсовета                                            О.Н.Горлов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Каптыревского сельсовета
от 18 июля № 104

ГРАФИК
проведения обсуждения по проекту «Правила благоустройства территории

муниципального образования «Каптыревский сельсовет»»

Населенный
пункт

Место
проведения

Адрес Дата Время
проведе

ния

с. Каптырево
Каптыревский
Дом культуры

Красноярский край
Шушенский район

с. Каптырево
ул. Малая, д. 19

25.08.
2017

14.00 ч

с. Новопокровка
Новопокровский
          клуб

Красноярский край
Шушенский район
с. Новопокровка

ул. Большая, д. 50

25.08.
2017

10.00 ч

с. Шунеры
Шунерский

Дом культуры
Красноярский край
Шушенский район

с. Шунеры
ул. Победы, д. 28

25.08.
2017

13.00 ч

с. Саянск
Саянский клуб Красноярский край

Шушенский район
с. Саянск

ул. Малая, д. 37

25.08.
2017

12.00 ч

п. Шарып
Шарыпский клуб Красноярский край

Шушенский район
п. Шарып

ул. Большая, д. 24

25.08.
2017

11.00 ч

п. Синий
    Камень

-
Красноярский край
Шушенский район
п. Синий Камень

ул. Набережная, д. 1

25.08.
2017

9.00 ч

Приложение № 2
к постановлению администрации

Каптыревского сельсовета
от 18 июля № 104

СОСТАВ
комиссии по учету поступивших предложений

по  проекту «Правила благоустройства территории муниципального
образования «Каптыревский сельсовет»»

Председатель комиссии                    –  В.В.Тулаев,   заместитель главы
                                                                                        Каптыревского сельсовета
Заместитель председателя комиссии – Г.Я.Глушкова,  специалист 2
                                                                                               категории
Члены комиссии:                                 -  О.А.Шейбина, председатель
                                                                                        Каптыревского  сельского
                                                                                        Совета депутатов
                                                                  А.А. Пузынина – специалист 2
                                                                                                 категории